
ZARZĄDZENIE Nr I/147/2020 

WÓJTA GMINY DOBRE 

 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego  
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 9a ust 2 ustawy              

z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390; 

z 2019 r. poz. 730, poz. 1818) oraz Uchwały Nr VIII/48/2011 Rady Gminy Dobre z dnia                

30 maja 2011 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu  i sposobu powoływania                

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrem (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 

Nr 161, poz.1361), zarządza się, co następuje: 

 

§  1. Z dniem 10 stycznia 2020 roku odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego                   

w Dobrem  Panią Jolantę Ryszewską – przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Dobrem.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Dobrem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt 

            Stefan Śpibida  

 

 

 

 

 
 


